

แบบสรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

บ้านแม่หว่างห้วยรินเสรีธรรม หมู่ที่ 10 ตำบลนาทราย เข้ม บ้านดงคำ หมู่ที่ 2 ตำบลดงคำ อำเภอสี จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

ช่วง กม.ที่ 0+000

ถึง กม.ที่ 0+400

ระยะทาง 400.00 ม.

ประเภทผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้างผิวจราจร 4.00 ม.

พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า

1,600.00 ตร.ม. ประเภทไหล่ทาง ลูกรัง

ประมาณราควันที่ 26 ตุลาคม พ.ศ. 2566

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F (F _F)	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน		ราคาต่อหน่วยXF _F	ราคากลาง
	ประเภทงานทาง (พื้นที่ปกติ)							
	งานดิน							
1	2.3 งานขุดตัดคันทาง							
	2.3(1) งานขุดตัดดิน	ลบ.ม.	121.63	31.82	3,870.26	1.3642	43.41	5,279.81
	2.4 งานถมคันทาง							
2	2.4(3) งานดินถมคันทาง จากงานดินตัด	ลบ.ม.	27.25	45.94	1,251.86	1.3642	62.67	1,707.79
	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3	3.4 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	80.00	414.64	33,171.20	1.3642	565.65	45,252.15
4	3.6 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	20.00	63.47	1,269.40	1.3642	86.59	1,731.72
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.3 คอนกรีตเสริมเหล็ก							
5	4.3(1) คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,600.00	369.83	591,728.00	1.3642	504.52	807,235.34
6	4.3(3) Expansion Joint	ม.	36.00	182.82	6,581.52	1.3642	249.40	8,978.51
7	4.3(4) Contraction Joint	ม.	120.00	160.90	19,308.00	1.3642	219.50	26,339.97
	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.7 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
	5.7(1) THERMOPLASTIC PAINT							
8	5.7(1.1) เส้นจราจร	ตร.ม.	80.00	290.00	23,200.00	1.3642	395.62	31,649.44
9	งานป้ายโครงการ							
	6.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
							TOTAL	931,174.72

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

683,380.24

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

931,174.72

คิดเป็นเงินประมาณ

931,000.00

(ตัวอักษร) (เก้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ประธานกรรมการ หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายสุกิจ ปินดาสุข)

กรรมการ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายชัยทัต จันทรศร)

กรรมการ นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน

(นายธนากร โพธิวงศ์)